Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  У П Р А В Л Е Н И Е  В Е Т Е Р И Н А Р И И
К Р А С Н О Д А Р С К О Г О  КРАЯ

ПРИКАЗ

Ш 20. Й - г .  №
г. Краснодар

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) на
территории утководческой фермы «ООО Брюховецкий кролик»

Брюховецкого района Краснодарского края

На основании статей З', 9, 17 Закона Российской Федерации от 14 мая
1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», в связи с ликвидацией заболевания саль
монеллезом птицы в ООО «Брюховецкий кролик», расположенного в границах
плана землепользования СПК (колхоз) «Нива Кубани», бригада № 2, кадастро
вый номер 23:04:05:01:004:124, утководческая ферма «ООО Брюховецкий кро
лик», и выполнением комплекса мероприятий в соответствии с ветеринарными
правилами ВП 13.4.1318-96 «3.1. Профилактика инфекционных болезней. Про
филактика и борьба с заразными болезнями, общими для человека и животных.
3. Сальмонеллез» п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить ограничительные мероприятия (карантин) на территории
утководческой фермы «ООО Брюховецкий кролик», расположенной в границах
плана землепользования СПК (колхоз) «Нива Кубани», бригада № 2, кадастро
вый номер 23:04:05:01:004:124 Брюховецкого района Краснодарского края,
установленные приказом государственного управления ветеринарии Красно
дарского края от 26 ноября 2016 года № 415 «Об установлении ограничитель
ных мероприятий (карантина) на территории утководческой фермы
«ООО Брюховецкий кролик» Брюховецкого района Краснодарского края».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести
теля начальника отдела организации противоэпизоотических мероприятий и
лечебно-профилактической работы государственного управления ветеринарии
Краснодарского края Р.А. Яроша.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
руководителя управления